دهم

مرگ بر اشغالگران امپریالیست امریکائی و متحدین شان

مرگ بر دولت دست نشانده و مزدور امپریالیزم

به پیش در راه بر پالی و شگوفائی جنگ مقاومت مردمی و انقلابی

زلده باد توده ها - زلده باد انقلاب

« حزب کمونیست افغانستان - کمیته وحدت جنبش کمونیستی م - ل - م - اتحاد انقلابی کارگران افغانستان »

اول سرطان ۱۳۸۱ مطابق ۲۰۰۲ - ۶ - ۲۲